令和４年５月１４日（土）：開催

会員交流事業 商工会議所ファミリー『いちご狩り』参加申込書

【ＦＡＸ】０７２５－５３－４７４７ 【E－mail】info@izumicci.jp

締切り：令和４年４月１５日（金）期日厳守

申込：令和４年  月  日

事 業 所 名  ご担当者名

住   所

（フリガナ）

参加者氏名
１事業所

４名様迄

※大人・子供（小

学生以下）・幼児

（2 歳児未満）の

いづれかに○を

つけてください。

 大人

・

子供

・

幼児

 大人

・

子供

・

幼児

 大人

・

子供

・

幼児

 大人

・

子供

・

幼児

事務連絡用

電 話 番 号
 ＦＡＸ番号

E－ m a i l

携 帯 番 号
参加当日連絡可能な携帯番号をご記載ください。

（氏 名）         （携帯番号）

参 加 費

※幼児（２歳児

未満は無料）

大 人  お一人３，０００円×  名＝      円

子供（小学生以下） お一人１，８００円×  名＝      円

合 計       円

指 定 口 座

【振込先】池田泉州銀行 和泉支店 普通預金 ０７２５５８６

和泉商工会議所 会頭 山本 恭弘（やまもと やすひろ）
※参加費のお支払いはお振込みのみとさせて頂きます。５月１０日（火）迄に

お振込みください。

※勝手なお願いではございますが、振込手数料は御社にてご負担くださいます

様お願い申し上げます。

※５月１２日（木）以降の参加費返金は応じかねますので予めご了承ください。

※ご記入頂きました情報は、会員交流事業の各種連絡・情報提供のために利用し、本事業の目的

以外に使用いたしません。

※参加者携帯番号は緊急連絡時などに使用させて頂きます。